



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года

№ 388-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в постановление Правительства Омской области от 24 сентября 2013 года № 225-п следующие изменения:

1) в пункте 3 слова "первого заместителя Председателя Правительства Омской области В.Ю. Синюгина" заменить словами "заместителя Председателя Правительства Омской области Т.А. Вижевитову";

2) в пункте 1 приложения "Порядок предоставления субсидий в сфере социальной политики юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям" цифры "2015" заменить цифрами "2016".

2. Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2015 году Министерству труда и социального развития Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 26 мая 2015 года № 132-п следующие изменения:

1) в строке 3 цифры "8 550 000,00" заменить цифрами "4 700 000,00";

2) в строке "Итого по разделу 2" цифры "8 937 300,00" заменить цифрами "5 087 300,00";

3) в строке "Всего" цифры "9 237 300,00" заменить цифрами "5 387 300,00";

4) дополнить строкой следующего содержания:

Нераспределенный остаток	3 850 000,00
--------------------------	--------------

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

А.А. Новосёлов